
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.03.2024 м. Ужгород   № 104 

 

Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами 

   

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», у зв’язку з порушенням вимог 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, затвердженого 

рішенням виконкому від 30.05.2012 № 164, а саме:  розміщенням об’єктів 

зовнішньої реклами без належним чином оформленої дозвільної документації, 

беручи до уваги акти обстеження  відповідності засобів зовнішньої реклами 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що підлягають демонтажу, об’єкти зовнішньої 

реклами, а саме: 

1.1. Рекламні банери на розі вул. Олександра Блеста – Карпатської 

України (продається піротехніка, Ялинки з Данії) – 1 од.; 

1.2. Рекламний штендер на розі вул. Олександра Блеста, 36 Б (Діван –Тіна 

& M) – 1 од.; 

1.3. Рекламний банер на паркані по  вул. Олександра Блеста, 36 Б (Діван –

Тіна & M) – 1 од.; 

1.4. Рекламний банер на фасаді будівлі по вул. Проектній (Угорське 

паливо «Елерон») – 1 од.; 

1.5. Рекламний банер на огорожі по вул. Миколи Бобяка (PET WORLD) – 

1 од.; 

1.6. Рекламні щити на фасаді будівлі по вул. Другетів, 77 (DHL, 

Ветеринарний центр) – 3 од.; 

1.7. Брандмауер на фасаді будівлі на розі вул. Олександра Фединця – пл. 

Корятовича (Аптека доброго дня) – 1 од.; 

 

 

 



1.8. Рекламні конструкції на паркані  по вул. Коритнянській, 35 

(Акваперл, Aqva trend) – 2 од.; 

1.9. Рекламні конструкції «брандмауер» на фасаді магазину «ЛЕЧО» по 

вул. Доманинській, 308 – 4 од.; 

1.10. Рекламні конструкції  на фасаді магазину «ЛЕЧО» по вул. 

Доманинській, 308 – 4 од.; 

1.11. Рекламну конструкцію на розі вул. Олександра Блеста  - Карпатської 

України  (металочерепиця, водостічні системи, мансардні вікна) – 1 од.; 

1.12. Рекламні банери на огорожі по вул. Коритнянській, 14 (ремонт 

двигунів, ремонт ходової, комп’ютерна діагностика, розвал сходження, 

шиномонтаж) – 5 од.; 

1.13. Рекламні флагштоки на розі вул. Коритнянської - Болгарської 

(автозапчастини) – 3 од. 

2. Департаменту міської інфраструктури (В. Гільтайчук) спільно з 

управлінням контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки 

та зупинки (Б. Штефанюк) повідомити власників зазначених рекламних 

конструкцій (у разі наявності інформації про власників) про необхідність 

проведення їх демонтажу власними силами у десятиденний термін із дня 

оприлюднення відповідного рішення.  

         3. У разі невиконання пункту 2 цього рішення, демонтаж провести силами 

комунальних служб міста за рахунок власників об'єктів відповідно до чинного 

законодавства.  

4. Повідомити Ужгородський РУП  ГУНП в Закарпатській області про час 

та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


